
tiönsä Paikallispankkien PP-Laskenta Oy:n kautta. PP-
Laskenta tuottaa säästöpankeille, paikallisosuuspankeil-
le ja Aktialle virtuaaliset tilitoimistot ja laskentapalve-
lut kuuden, alueellisesti toimivan toimipisteensä kautta. 
Virtuaalinen toimintamalli on ainutlaatuista Suomessa. 
Asiakaspankkimme ovat olleet tyytyväisiä tällaisen eri-
tyisosaamisen keskittämisestä Samlinkiin. Paikallispank-
kien PP-Laskenta tuottaa kaikki tarvittavat taloushallin-
non palvelut palkanlaskentapalveluita myöten. 

Samlinkin asiakastukipalvelut muodostuvat 
kolmesta asiakastukipisteestä. 

Help Desk  tukee Samlinkin asiakaspankkien toimi-
henkilöitä järjestelmien käytössä. 

Asiakasyhteysneuvonta palvelee sekä pankkeja että 
pankkien asiakkaita erityisesti itsepalveluiden käy-
tössä antamalla esimerkiksi ohjeita Internet-pankis-
ta tai pankkiyhteysohjelmista. 

Maksuliikeselvittely toimii pankkien ja pankkien  
asiakkaiden maksuliikenneasioiden selvittelypisteenä. 
Maksuliikeselvittely hoitaa myös monia pankkien asi-
akkaiden palveluihin liittyviä sopimusasioita. 

 

Samlinkin tuotteet ja palvelut kattavat monipuolisesti 
pankkien toiminnan tukipalvelut. Meillä on tarjota rat-
kaisuja pankin liiketoiminnan raportointiin, viranomais-
raportointiin sekä tietojen keskitettyyn varastointiin. Li-
säksi Samlink tuottaa taloushallinnon palveluita, riskien-
hallinnan palveluita sekä järjestelmiä pankin kirjanpidon 
ja laskennan hoitamiseksi. Samlink tarjoaa myös moni-
puolisia ja laajoja koulutuspalveluita omassa koulutus-
luokassaan. Samlinkin Help Desk -palvelut on valittu 
Vuoden Help Deskiksi vuonna 2004. 

Samlink hoitaa yhteyksiä ja edustuksia 
asiakkaidensa puolesta viranomaisiin. 

Tietovarastointi ja pankin raportointi hoidetaan moni-
puolisen tietovaraston (CDW) avulla. Tietovarasto toimii 
tietojen keskitettynä varastointi- ja historiointipaikkana 
ja tietoa hyödynnetään useissa Samlinkin järjestelmis-
sä sekä niistä tuotetaan raportteja asiakasliiketoiminnan 
eri alueilta asiakkaillemme. Tuotealueita ovat tietovaras-
to (CDW), liiketoiminnan raportointi sekä asiakkaille 
toteutettavat erillisraportit. 

Samlinkin keskitetty tietovarasto, laskentajärjestel-
mämme sekä Samlinkin tytäryhtiön PP-laskennan tuot-
tamat taloushallinnon palvelut mahdollistavat tehokkaan 
ja ajantasaisen raportoinnin. Palvelumme sisältävät mm. 
Basel II -riskienhallinnan ratkaisut, viranomaisraportoin-
nin järjestelmäpalvelut, vakavaraisuuslaskennan järjestel-
mäpalvelut, bujdetoinnin, salkkukirjanpidon sekä riskira-
portoinnin ja viranomaisvelvoitelaskennan palvelut. 

Samlink tarjoaa taloushallinnon palveluita tytäryh-

Pankkien omaa liiketoimintaa tukevat palvelut 
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